Universidade Estadual do Centro-Oeste

Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

Edital nº 15/2023 – DIRPROP/PROEN     1

DIRETORA DE PROGRAMAS E PROJETOS
EDITAL Nº 15/2023 – DIRPROP/PROEN

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO DA SELEÇÃO DE ESTUDANTES BOLSISTAS,

NÃO-BOLSISTAS E DESCLASSIFICADOS PARA O PROGRAMA DE EDUCAÇÃO

TUTORIAL PET SAÚDE - GUARAPUAVA

A Pró -Reitóra de Ensinó da Universidade Estadual dó Centró-Oeste – UNICENTRO, nó usó

de suas atribuiçó es e respaldada nas instruçó es dispóstas na Lei Federal Nº 11.180, de 23

de setembró de 2005, na Pórtaria Nº 976-MEC, de 27 de julhó de 2010, alterada pela

Pórtaria Nº 343-MEC, de 24 de abril de 2013, na Resóluça ó Nº 2-CEPE/UNICENTRO, de 8

de marçó de 2016, e nó Edital nº 1/2022, de 11 de janeiró de 2022, dó Ministe rió da

Sau de/Secretaria de Gesta ó dó Trabalhó e da Educaça ó na Sau de, HOMOLOGA ó resultadó

dó prócessó seletivó de estudantes bólsistas para ó Prógrama de Educaça ó Tutórial – PET,

dós Cursós de ENFERMAGEM, FARMA CIA e FISIOTERAPIA, Ca mpus Cedeteg, da

UNICENTRO, instruí dó peló EDITAL n° 01/2023-SES/G/UNICENTRO, cónfórme a

classificaça ó dispósta a seguir:

CLASSIFICAÇÃO FISIOTERAPIA - GRUPO 3

Candidatos Classificação Bolsista

Adriele Santos Sobutka 1º lugar Sim

Vitória Gabriele Luiz 2º lugar Não

CLASSIFICAÇÃO ENFERMAGEM - GRUPO 3

Candidatos Classificação Bolsista

Maria Cândida Cedorak de Lima 1º lugar Sim

CLASSIFICAÇÃO FARMÁCIA - GRUPO 5

Candidatos Classificação Bolsista

Anna Flávia da Fonseca Charallo 1° lugar Sim

Edivania Valeco 2° lugar Não

Universidade Estadual do Centro-Oeste

Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

Edital nº 15/2023 – DIRPROP/PROEN     2

DESCLASSIFICADOS

Candidatos Curso Grupo Situação

Luísa Velozo Kozlik Fisioterapia Grupo 3
Ausente na etapa de

entrevista

Milena Almeida Costa Gomes Fisioterapia Grupo 3
Ausente na etapa de

entrevista

Publique-se.

Guarapuava, 9 de maió de 2023.

Prófa. Karina Wórm Beckmann
Pró -Reitóra de Ensinó - PROEN